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Kit de protection travaux et interventions
électriques BR - 18510
G

Le kit de protection travaux et interventions électriques BR -
NFC18510 contient les équipements de protection individuelle et
de condamnation nécessaires aux interventions générales.

Ce kit pour travaux électriques répond aux réglementations de
la norme NFC18510.

Ce kit pour électricien habilité BR comprend :

- Un casque électricien avec visiere intégrée et mentonniére
(réf.PT0571.02)

- Une paire de gants de protection électrique classe 0, 1000V
(réf.PM1326)

- Deux cadenas de consignation S32 (réf.C0O0386.01)

- Un crochet de consignation 428 capacité de 6 cadenas
(réf.c00147.01)

- Un cable de consignation S806 1.8m (réf.C00194.01)

- Deux condamnateurs de disjoncteurs universels a vis 52394
(réf.C00599.01)

- Un vérificateur d'absence de tension avec cordon
(réf.C00013.03)

- Deux étiquettes de consignation réutilisables "Ne pas Toucher
S4327LFR (réf.CO0151.28)

- Un tapis isolant classe 3 (réf.TA0303.01)

- Une nappe isolante bande adhésive 0.66m (réf.CO0304.01)
- Cing capuchons isolants 4 a 30mm (réf.CO0614.06)

- Un ruban adhésif isolant (réf.C00612.01)

- Un rouleau de signalisation 100m (réf.5L0418.01)

- Une banderole "Ne pas franchir" (réf.5L0613.01)

- Une ceinture porte-outils électriques isolés (réf.CO0427.01)

Caractéristiques techniques : Kit de protection travaux et interventions

électriques BR - 18510
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Modele
Casque
Gants
Taille gants
Cadenas
Crochet

Cable
ajustable

Condamnate
ur de
disjoncteur

VAT

Etiquettes
de
consignation

Tapis isolant

Nappe
isolante

Capuchons
isolants

Ruban
adhésif
isolant

Rouleau de
signalisation

Banderole

Ceinture
porte-outils
isolés
Poids (kg)

C00610.01
PT0571.02
PM1326.01

7
C00386.01 (x2)
C00147.01
C00194.01

C00599.01 (x2)

C00013.03
CO0151.28

TA0303.01

C00304.01

C00614.06

C00612.01

SL0418.01

SL0613.01
C00427.01

0.00

C00610.02
PT0571.02
PM1326.02

8
C00386.01 (x2)
C00147.01
C00194.01

C00599.01 (x2)

C00013.03
CO0151.28

TA0303.01

C00304.01

C00614.06

C00612.01

SL0418.01

SL0613.01
C00427.01

0.00

C00610.03
PT0571.02
PM1326.03

9
C00386.01 (x2)
C00147.01
C00194.01

C00599.01 (x2)

C00013.03
CO0151.28

TA0303.01

C00304.01

C00614.06

C00612.01

SL0418.01

SL0613.01
C00427.01

0.00

C00610.04
PT0571.02
PM1326.04

10
C00386.01 (x2)
C00147.01
C00194.01

C00599.01 (x2)

C0O0013.03
CO0151.28

TA0303.01

C00304.01

C00614.06

C00612.01

SL0418.01

SL0613.01
C00427.01

0.00

C00610.05
PT0571.02
PM1326.05

11
C00386.01 (x2)
C00147.01
C00194.01

C00599.01 (x2)

C00013.03
CO0151.28

TA0303.01

C00304.01

C00614.06

C00612.01

SL0418.01

SL0613.01
C00427.01

0.00
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Modele C00610.06
Casque PT0571.02
Gants PM1326.06
Taille gants 12
Cadenas C00386.01 (x2)
Crochet C00147.01
Cable C00194.01
ajustable
Condamnate C00599.01 (x2)
ur de
disjoncteur
VAT C00013.03
Etiquettes C0O0151.28
de
consignation
Tapis isolant TA0303.01
Nappe C00304.01
isolante
Capuchons C00614.06
isolants
Ruban C00612.01
adhésif
isolant
Rouleau de SL0418.01
signalisation
Banderole SL0613.01
Ceinture C00427.01
porte-outils
isolés
Poids (kg) 0.00

Options : Kit de protection travaux et interventions électriques BR - 18510

o Kit de protection travaux et interventions électriques BR - 18510

ab|31 Le kit de protection travaux et interventions électriques BR -

NFC18510 contient les équipements de protection individuelle et de condamnation nécessaires
aux interventions générales.

Ce kit pour travaux électriques répond aux réglementations de la norme NFC18510.

N | Ce kit pour électricien habilité BR comprend :

() N R N .
- Un casque électricien avec visiere intégrée et mentonniere (réf.PT0571.02)

- Une paire de gants de protection électrique classe 0, 1000V (réf.PM1326)

- Deux cadenas de consignation S32 (réf.C00386.01)

; - Un crochet de consignation 428 capacité de 6 cadenas (réf.C0O0147.01)

_ Un céble de consignation S806 1.8m (réf.C00194.01)

- Deux condamnateurs de disjoncteurs universels a vis 52394 (réf.C00599.01)

- Un vérificateur d'absence de tension avec cordon (réf.C0O0013.03)

- Deux étiquettes de consignation réutilisables "Ne pas Toucher" S4327LFR (réf.CO0151.28)

- Un tapis isolant classe 3 (réf.TA0303.01)

- Une nappe isolante bande adhésive 0.66m (réf.CO0304.01)

- Cinq capuchons isolants 4 a 30mm (réf.CO0614.06)

- Un ruban adhésif isolant (réf.CO0612.01)

- Un rouleau de signalisation 100m (réf.5L0418.01)

- Une banderole "Ne pas franchir" (réf.5L0613.01)

- Une ceinture porte-outils électriques isolés (réf.C00427.01)
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